
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionálni' operačni' program

MINISTERSTVO
PRO  MÍSTNÍ
ROZVOJ  ČR

Dodatek č. 1
SMLOUVY 0 DÍLO
Číslo zhotovitele: S 18-036-0072

„STLNLCE 11/441 KŘIŽ. R35 -HR. KRAJE MORAVSKOSLEZSKĚHO"

uzavřená podle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dálejen
„občanslý zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

O b j e d n a t e l:          Správa silnic olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 120, 772  11  01omouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddil Pr, vložka 100
Zastoupena:
Ing. Petrem FOLTÝNKEM, ředitelem
Osoby oprávněné jednat:
-      ve věcech technických

IČO : 70960399
DIČ:  CZ70960399
Bankovní spojení
číslo účtu
Tel: 

a

Společnost   dodavatelů   „COLAS   +   SWIETELSKY  -  11/441   křiž.   R35   -   hr.   kraje
Moravskoslezského"

Zhotovitel:    COLAScza.s.
se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
kontaktní adresa: Sládkova 14, 702 00 0strava
Zápis v OR u MS v Praze, oddil 8, vložka 6556
IČO: 26177005                                               DIČ: CZ26177005
Telefon:                            e-mail
Bankovní spojení
Číslo účtu:

Prováděním dí]a pověřena organizační jednotka:
COLAS CZ, a.s., oblast Východ, Sládkova 14, 702 00 0strava
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

Ing. Tomáš Krones - předseda představenstva
Renaud Jean RousseL - čLen představenstva

ve věcech technických oprávněn k jednání:



EVROPSKA  UNIE
Evropský fond  pro  regionální  rozvoj
lntegrovaný  regionálni' operačni'  program

M I N I ST E R STVO
PRO  MÍSTNÍ
ROZVOJ  ČR

stavbyvedouci': jm.,  př., č.  aiit.

Z h o t o v i t e l 2:     SWIETELSKY STAVEBNÍ s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

koiitaktní adresa: Jahodová ulice 60, 620 00 Brno

Zápis v OR u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

IČO: 48035599                                                 DIČ:  CZ48035599

ve věcech smluvm'ch oprávněn kjediiáni':

1.     Pře(lmětDod{itkuč.1

Předmětem iohofo dodatku č.  1 je rozšíření předniěíu díía o odsouhlaseiié pi.áce a ziiiěna lhůty pro
realizaci díla v rámci siavby:

„STLNLCE 11/441 KŘIŽ. R35 -HR. KRAJE MORAVSKOSLEZSKÉHO"

Zápis  z jednání  o vícepracích a oceněné výkazy výměr jsoLi nedílnou  součástí Íohoio dodaiku č.  1

jako příloha

V souviLslosti s rozšířeni  předmětu  díla se inění L{jednání  článku  3. Cem Dí]a, Lijednánl  článhi  4.3
Lhůta pi.o prcJ+iedeiií dí]a

3. Cena (líla

Objednatel  se zavaziije zaplatít za iřádné pi.ovedení díla cenLi  dohodnutou v této smloiivě (dále jen

„celková ceiia díla").

Celková cena díla, vyplývajíc]' ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-cenové
nabi'dce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami,
stanovenými v závislosti  na teclmické specifikaci a výiněrách uvedených v pi-ojektové
dokumentaci, platná po celou dobu pi.ovádění díla a čini':

Cena díla dle SOD celkem bez DPH

Cena víceprací dle Dodatku č. 1 bez DPH

Cena méněprací dle Dodatku č. 1 bez DPH

Cena díla dle SOD ve znění Dodatku č. 1 bez DPH

DPH21O/o

132 604 396,37  Kč

340 262,16  Kč

- 1 687 224,00 Kč

131257 434,53 Kč

27 564 061,25 Kč

Cena díla dle SOD ve znění Dodatku č. 1 vč. DPH 158 821495,78 Kč



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni' rozvoj
lntegrovaný regíonální operační program

4. Termín plnění

MINISTERSTVO
PRO  MÍSTNÍ
ROZVOJ  ČR

3. Lhůta pro provedení díla:

se prodlužuje o 43 kalendářních dní. Toto prodloužení je zdůvodněno v zápise z jednání o
více a méněpracích. Celkem se tedy prodlužuje lhůta pro provedení dfla na 193
kalendářních dnů od předání staveniště.

2. Závěrečná ujednání

1.         Ostatní  ujednání  smlou:vy  o  dí,lo  ze  dne  23.10.2017  tímto  dodatkem  č.   1  nedotčená  zůstávaýí
v platnosti beze změny.

2.         Tento  dodatek  č.1  je  vyhotoven ve  4  stejnopisech,  z nichž  každý  ze  smluvních  stran  obdrží  2
vyhotovení

3.        Tento dodatek č.1 nabývá platnosti a účimosti dnem podpisu oběma smlwními stranamí.
4.        Tento dodatek č.1 je výrazem svobodné a vážné vďle, na ďkaz čehož oprávnění zástupci smlwních

strcm připojují své níže uvedené podpisy.
5.        Neďlnou součástí tohoto dodatku č.  l je oceněný výkaz výměr víceprací.
6.         Uvedený  dodatek č.  1  je  uzc[vřen v souladu  s  §  222,  čl.  4  zókona  č.  134/  2016  Sb.  o  zadávání

veřejných zakázek v aktuálriím znění.

V Olomouci dne
Za objednatele:

Jy-í. Po R

Správa  silnic C)\omouckelio  kraje

příspěvkováorganiz.a.c:e
oštovní  přihrádka  37

i20772í40\Omou.

Správa
±gcpgt]roFmoo:ik#±aje,P.o.

ředitel

V Praze dne:
Za zhotovitele, vedoucí společností

úú #_.Wát.tíÉ.rLk`i    Ř'f:#:O   ťT\!Oa.

4-ě`i:jivu  9.`,  Í 94 #S   l+mL,ha  9
P!{';:  CZ3ti?;17?'i}€`Š       (io`,

 `Ž.`+vii  GQ3  51 * ,  mg:  2ffi  (}Ý.3§   i I  `

COLAS CZ, a.s.
Ing. Tomáš Krones



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
[ntegrovaný regionální operační program

V Olomouci dne:
Za zhotovitele, člen společností

M I N I STE RSTV0
PRO  MÍSTNÍ
ROZVOJ  ČR

ředitel oblasti Olomouc

SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA
lng. Vlastimil Peštál

Vedoucí zakázek oblasti Olomouc


